
CAMEPCDR

 I Trofeo Fili d'Oro
Campagnano di Roma - 18 Settembre 2016

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 39 CORINTI M. PORSCHE 911 2 0 0 0 101 0 101 0
2 37 NICOLO S. MG A 2 0 0 0 141 0 141 40
3 38 SENSI V. PORSCHE 924 2 0 0 0 164 0 164 63
4 1 CESETTI MORRIS MINOR 1000 1 0 0 0 165 0 165 64
5 42 TRIFERI M. FERRARI 2 0 0 0 299 0 299 198
6 10 NATALINI LANCIA FULVIA COUPE' 1300 1 0 0 0 358 0 358 257
7 24 SANTARELLI AUSTIN MINI COOPER S 1 0 0 0 409 0 409 308
8 14 MATARAZZO FIAT 124 COUPE 1 0 0 0 414 0 414 313
9 19 BELLACIMA FIAT 600 MULTIPLA 1 0 0 0 443 0 443 342

10 31 FORMICONI A. A 112 ABARTH 1 0 0 0 499 0 499 398
11 8 FERDINANDI LANCIA FULVIA COUPE' 1300 1 0 0 0 730 0 730 629
12 5 POMPILI T. AUTOBIANCHI A112  1 0 0 0 763 0 763 662
13 28 MENEGHETTI A 112 1 0 0 0 815 0 815 714
14 26 POMPILI T. ALFA GIULIA SPIDER 1 0 0 0 951 0 951 850
15 13 GATTO G. MINI MINOR 1 0 0 0 1053 0 1053 952
16 32 PIETROBON G.G. FULVIA COUPE HF 1 0 0 0 1445 0 1445 1344
17 9 PASQUALI FIAT 1100 E 1 0 0 0 1627 0 1627 1526
18 2 CONTE MG B 1 0 0 0 1652 0 1652 1551
19 41 LETTA P. BMW 2 0 0 0 1846 0 1846 1745
20 33 INNOCENTI A. ALFA ROMEO GIULIA 1 0 0 0 2024 0 2024 1923
21 16 PADELLETTI D. ALFA GIULIETTA SPRINT 1 0 0 0 2071 0 2071 1970
22 4 ORSINI FIAT 500 1 0 0 0 2155 0 2155 2054
23 3 AZZARONE MINICOOPER 1 0 0 0 2181 0 2181 2080
24 6 OTTAVIANELLI B. GT ALFA ROMEO 1 0 0 0 2364 0 2364 2263
25 20 FALLARINO C. MG B 1 0 0 0 2392 0 2392 2291
26 15 TOMMASO FIAT 127 1 0 0 0 2458 0 2458 2357
27 22 DI BARI E. MORGAN 1 0 0 0 3595 0 3595 3494
28 7 CAPASSO B. MINI MINOR 1 0 0 0 3785 0 3785 3684
29 21 D'ENRICO C. FIAT 128 1 0 0 0 3881 0 3881 3780
30 30 BORGHESI LANCIA FULVIETTA 1 0 0 0 4036 0 4036 3935

np 25 PASSERI L. 1100 BAULETTO 1 0 0 0

np 23 BARTOLONI FIAT 600 MULTIPLA 1 0 0 0

np 17 MAMMOLITI R. FIAT 124 1 0 0 0

np 27 SCHETTINO VW GOLF 1 0 0 0

np 18 ANGELINI P. ALFA ROMEO 75 1 0 0 0

np 11 ANSELMI D. LANCIA FULVIA COUPE' 1300 1 0 0 0

np 12 MILLA ALFA ROMEO 1900 1 0 0 0

np 29 MARINI C. CITROEN 2CV 1 0 0 0

np 34 CHERCHI F. PORSCHE 2 0 0 0

np 35 MICHETTI F. PORSCHE 2 0 0 0

np 36 STANGONI G. PORSCHE 2 0 0 0

np 40 POTENZA R. FERRARI 2 0 0 0

np 43 CIACCI C. FERRARI 2 0 0 0

PARTENTI: 43   PARTITI: 30   NON PARTITI: 13   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 30   NON CLASSIFICATI: 13

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Classifica generata ore: 12:48
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/3



CAMEPCDR

 I Trofeo Fili d'Oro
Campagnano di Roma - 18 Settembre 2016

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 1 CESETTI MORRIS MINOR 1000 1 0 0 0 165 0 165 0
2 10 NATALINI LANCIA FULVIA COUPE' 1300 1 0 0 0 358 0 358 193
3 24 SANTARELLI AUSTIN MINI COOPER S 1 0 0 0 409 0 409 244
4 14 MATARAZZO FIAT 124 COUPE 1 0 0 0 414 0 414 249
5 19 BELLACIMA FIAT 600 MULTIPLA 1 0 0 0 443 0 443 278
6 31 FORMICONI A. A 112 ABARTH 1 0 0 0 499 0 499 334
7 8 FERDINANDI LANCIA FULVIA COUPE' 1300 1 0 0 0 730 0 730 565
8 5 POMPILI T. AUTOBIANCHI A112  1 0 0 0 763 0 763 598
9 28 MENEGHETTI A 112 1 0 0 0 815 0 815 650

10 26 POMPILI T. ALFA GIULIA SPIDER 1 0 0 0 951 0 951 786
11 13 GATTO G. MINI MINOR 1 0 0 0 1053 0 1053 888
12 32 PIETROBON G.G. FULVIA COUPE HF 1 0 0 0 1445 0 1445 1280
13 9 PASQUALI FIAT 1100 E 1 0 0 0 1627 0 1627 1462
14 2 CONTE MG B 1 0 0 0 1652 0 1652 1487
15 33 INNOCENTI A. ALFA ROMEO GIULIA 1 0 0 0 2024 0 2024 1859
16 16 PADELLETTI D. ALFA GIULIETTA SPRINT 1 0 0 0 2071 0 2071 1906
17 4 ORSINI FIAT 500 1 0 0 0 2155 0 2155 1990
18 3 AZZARONE MINICOOPER 1 0 0 0 2181 0 2181 2016
19 6 OTTAVIANELLI B. GT ALFA ROMEO 1 0 0 0 2364 0 2364 2199
20 20 FALLARINO C. MG B 1 0 0 0 2392 0 2392 2227
21 15 TOMMASO FIAT 127 1 0 0 0 2458 0 2458 2293
22 22 DI BARI E. MORGAN 1 0 0 0 3595 0 3595 3430
23 7 CAPASSO B. MINI MINOR 1 0 0 0 3785 0 3785 3620
24 21 D'ENRICO C. FIAT 128 1 0 0 0 3881 0 3881 3716
25 30 BORGHESI LANCIA FULVIETTA 1 0 0 0 4036 0 4036 3871

np 25 PASSERI L. 1100 BAULETTO 1 0 0 0

np 23 BARTOLONI FIAT 600 MULTIPLA 1 0 0 0

np 17 MAMMOLITI R. FIAT 124 1 0 0 0

np 27 SCHETTINO VW GOLF 1 0 0 0

np 18 ANGELINI P. ALFA ROMEO 75 1 0 0 0

np 11 ANSELMI D. LANCIA FULVIA COUPE' 1300 1 0 0 0

np 12 MILLA ALFA ROMEO 1900 1 0 0 0

np 29 MARINI C. CITROEN 2CV 1 0 0 0

PARTENTI: 33   PARTITI: 25   NON PARTITI: 8   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 25   NON CLASSIFICATI: 8

Classifica Driver 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Classifica generata ore: 12:49
Classifica esposta ore:
 1D1100-2/3



CAMEPCDR

 I Trofeo Fili d'Oro
Campagnano di Roma - 18 Settembre 2016

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 39 CORINTI M. PORSCHE 911 2 0 0 0 101 0 101 0
2 37 NICOLO S. MG A 2 0 0 0 141 0 141 40
3 38 SENSI V. PORSCHE 924 2 0 0 0 164 0 164 63
4 42 TRIFERI M. FERRARI 2 0 0 0 299 0 299 198
5 41 LETTA P. BMW 2 0 0 0 1846 0 1846 1745

np 34 CHERCHI F. PORSCHE 2 0 0 0

np 35 MICHETTI F. PORSCHE 2 0 0 0

np 36 STANGONI G. PORSCHE 2 0 0 0

np 40 POTENZA R. FERRARI 2 0 0 0

np 43 CIACCI C. FERRARI 2 0 0 0

PARTENTI: 10   PARTITI: 5   NON PARTITI: 5   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 5   NON CLASSIFICATI: 5

Classifica Ferrari e Porsche 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Classifica generata ore: 12:49
Classifica esposta ore:
 1D1200-3/3


